

خبر

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورها:

تندروی، ریختن آب به آسیاب

دشمن است

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورها در مجلس شورای اسلامی معتقد است راه‌حل مسائل کشور نه از فضای مجازی و تریبون‌ها بلکه از مسیر قانون می‌گذرد و دامن‌زدن به مسائل با تندروی‌ها، ریختن آب به آسیاب دشمن است.

ولی‌الله بیانی، نماینده مردم تفرش و آشتیان در مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به آسیب تنش‌های داخلی به کشور، بیان کرد: وقتی جنگ ۱۲روزه اتفاق افتاد، مردم ما با یکدیگر خیلی منسجم شدند؛ چراکه دیدند دشمن ما یعنی آمریکا، اسرائیل و اروپا، به دنبال براندازی و تجزیه خاک ایران هستند. این انسجام ملی بزرگ‌ترین دستاورد نظام بود. در سطح رجال سیاسی نیز چه در مجلس، چه در دولت و چه در قوه قضائیه، این تعامل و انسجام ضرورت بیشتری دارد.

راه‌حل پیگیری مسائل از فضای مجازی و تریبون مجلس نمی‌گذرد

وی در ادامه اظهار کرد: بنده خودم در مجلس با همکاران صحبت کردم و معتقد هستم که راه‌حل پیگیری تخلفات و مشکلات موجود، فضای مجازی، رسانه و تریبون مجلس نیست. قانون راه‌حل تمام مشکلات را تعیین کرده است. اگر بر فرض مدیری دچار تخلف شده باشد، از طریق قانون می‌توان به تخلف مدیر رسیدگی کرد. اما متأسفانه در این شرایط برخی از تندروها به مسائل دامن می‌زنند که از نگاه بنده این رویکرد ریختن آب به آسیاب دشمن است.

به‌جای دعواهای سیاسی باید روی حل بحران‌ها متمرکز شویم

نماینده مردم تفرش و آشتیان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: همه ما باید دست به دست هم داده و هدف واحد همه ما باید نجات کشور از بحران موجود باشد. در حال حاضر کشور با ناترازی انرژی و ناترازی در عرصه‌های مختلف مواجه است. مردم نیز در عرصه معیشتی در تنگنا هستند. به‌جای پرداختن به دعواهای سیاسی، باید روی حل این مسائل و بحران‌ها متمرکز شویم. ما اگر مردم را داشته باشیم، دیگر به هیچ چیزی نیاز نداریم.

با اراده مردم می‌توان همه مشکلات را حل کرد

وی در ادامه با اشاره به اینکه با داشتن مردم دیگر ترس از اسرائیل و آمریکا معنایی ندارد، تصریح کرد: مردم اگر اراده کنند و تصمیم بگیرند، می‌توان همه مشکلات را حل کرد. همین امروز کافی است دلارهای موجود در دست مردم به بازار بیاید یا مردم اعتماد کرده و در بخش‌های مختلف داخلی سرمایه‌گذاری کنند. زمانی که ما از مردم فاصله می‌گیریم، در برابر دشمن ضعیف می‌شویم. مردم امروز اطمینان کافی برای سرمایه‌گذاری ندارند.

مسئولان باید در میدان عمل ثابت کنند که مردم در اولویت هستند

این عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شورها با تأکید بر اینکه امروز بیش از هر زمانی کشور به اتحاد نیاز دارد، بیان کرد: لازم است انسجام داخلی را حفظ کنیم. ما باید گوش شنوایی برای مردم داشته باشیم. مردم با شعاردادن ما راضی نمی‌شوند. مسئولان باید در میدان عمل ثابت کنند که مردم برای ما در اولویت اول هستند. واقعیت این است که مجلس محل تجدد آراست، اما اختلاف‌نظرها در مجلس باید در یک مسیر درست قرار بگیرد. مجلس حق سؤال، استیضاح و تحقیق و تفحص دارد. اما باید مسیری تعریف کنیم که همه اینها در راستای کمک به دولت باشد.

وظایف نمایندگی باید در راستای کمک به دولت باشد

وی افزود: امروز رابطه و تعامل مجلس با دولت خوب است، اما اکنون چندین وزیر در معرض استیضاح در مجلس هستند. وزرا باید به مجلس پاسخ‌گو باشند، اما مجلس هم باید تلاش کند به دولت کمک کند. مجلس نمی‌تواند وظایف خود را کنار بگذارد، اما مهم این است که این وظایف نمایندگی و این نظارت‌ها به دولت کمک کند؛ نه اینکه ما بگوییم چون دولت از یک جناح خاص است، باید با دولت به‌گونه‌ای برخورد کنیم که ناکارآمد جلوه پیدا کند. واقعیت این است که ناکارآمدی در دولت به معنای ناکارآمدی حکومت خواهد بود. بنابراین مجلس باید با استفاده از ابزارهای قانونی خود به کارآمدی دولت کمک کند.

سرلشکر موسوی در دیدار با مشاور امنیت ملی عراق:

اجرای توافق نامه امنیتی ایران و عراق ضروری است

رئیس ستادکل نیروهای مسلح در دیدار مشاور امنیت ملی عراق گفت: توافق نامه امنیتی تهران-بغداد باید کامل اجرایی شود. هیئت عالی‌رتبه عراقی به سرپرستی قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی دولت عراق، با حضور در ستاد کل نیروهای مسلح، با امیر سرلشکر سیدعبدالحجیم موسوی دیدار و گفت‌وگو کردند. امیر سرلشکر موسوی در ابتدا با تأکید بر برادری عمیق بین دو ملت گفت: از مهم‌ترین نگرانی‌های آمریکایی‌ها، این اخوت و همدلی دو ملت ایران و عراق است که آثار و برکات این پیوند را دشمنان به‌خوبی درک کرده‌اند.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به نقشه شوم آمریکایی‌ها در اشغال عراق تصریح کرد: چنانچه تهاجمات اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکا به جمهوری اسلامی ایران اتفاق نمی‌افتاد، شاید نیات آمریکا از کنترل فضای عراق برای همگان نمایان نمی‌شد.

سرلشکر موسوی به ضرورت اجرایی‌شدن کامل توافق‌نامه امنیتی بین دو کشور تأکید کرد. قاسم الاعرجی در ادامه نیز با تأکید بر اینکه ارتباطات خاص و عمیقی بین دو ملت ایران و عراق وجود دارد و هیچ‌کس نمی‌تواند خدشه‌ای به آن وارد کند، گفت: در جنگ ۱۲روزه ایران و اسرائیل که تعدادی از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم بی‌گناه به شهادت رسیدند، برخلاف آنچه دشمن انتظار داشت، مردم ایران با یکدلی و اتحاد در کنار نیروهای مسلح، دولت و نظام جمهوری اسلامی ایران بودند و این انسجام، عظمت و بزرگی ملت ایران را به نمایش گذاشت.

مشاور امنیت ملی عراق با تأکید بر ارتقای سطح همکاری‌های نظامی، سیاسی و اقتصادی برای حفظ امنیت بیشتر در منطقه، در موضع دولت عراق و حکومت اقلیم بر اهمیت امنیت ایران تأکید کرد و گفت: ما نسبت به اجرای مفاد توافق‌نامه امنیتی با جمهوری اسلامی ایران متعهد هستیم. قاسم الاعرجی افزود: هیچ کشوری اجازه استفاده از حرم سرزمینی عراق برای اقدام علیه امنیت کشورهای همسایه به‌ویژه جمهوری اسلامی ایران را ندارد. وزیر کشور حکومت اقلیم کردی عراق نیز که در این دیدار حضور داشت، بر عزم این حکومت برای پیگیری اجرای توافق‌نامه امنیتی بین دو کشور از جمله خلع سلاح گروه‌های مسلح ضد انقلاب در شمال عراق تأکید کرد و گفت: سرزمین اقلیم مبدأ اقدام علیه جمهوری اسلامی ایران نخواهد بود.

وزیر کشور در حاشیه جلسه روز گذشته هیئت دولت

تاکنون گزارش متقنی درباره بازگشت گشت ارشادنشیده‌ام

مراجرای ایجاد تأسیسات در ساحل رودخانه‌ها، سدها و منابع آبی

سیدرضا صالحی‌امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز گفت: درباره موضوعی که در فضای عمومی درباره ایجاد تأسیسات در ساحل رودخانه‌ها، سدها و منابع آبی مطرح شده، نکته خیلی روشن است و مبنای قانونی دارد و آن چیزی که ما گفتیم، نظر دستگاه نیست، بلکه نظر دولت و مجلس است. در ماده ۱۰۰ قانون برنامه ششم آمده است که وزارت نیرو با هماهنگی وزارت میراث نسبت به واگذاری زمین‌های در حاشیه سدها و رودخانه‌ها و منابع آبی برای گردشگری اقدام کند. وی افزود: این موضوع از سال ۱۳۹۹ دنبال و در نهایت ۲۶ تیرماه امسال در دولت مصوبه گذرانده شد و دولت به پیشنهاد وزارت نیرو و هماهنگی با وزارت میراث فرهنگی برای توسعه زیرساخت‌های گردشگری، مجوز داد که ایجاد تأسیسات گردشگری در سواحل رودخانه‌ها، سدها و منابع آبی بلامانع است. اما دو شرط در دل این مصوبه نهفته است؛ یکی رعایت کامل مسائل زیست‌محیطی و دیگری اینکه ایجاد سازه‌های سبک به منابع آبی لطمه وارد نکند. وزیر میراث فرهنگی با بیان اینکه «این مصوبه الان در دولت ابلاغ شده است»، عنوان کرد: وقتی تقاضایی در این زمینه به ما واصل شود، بلافاصله از دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله از محیط زیست استعلام می‌شود و محیط زیست مطالعات زیست‌محیطی را انجام می‌دهد و اگر موافقت کند، ما صدور مجوز می‌کنیم و اگر محیط زیست مخالفت کند، صدور مجوز انجام نخواهد شد. وزارت نیرو نیز به دنبال این مصوبه، یک بند مبنی بر اینکه «ایجاد تأسیسات گردشگری در سواحل سدها و منابع آبی با رعایت مسائل زیست‌محیطی بلامانع است»، به اساسنامه کلیه سازمان‌های آب منطقه‌ای کشور اضافه کرد. هم در قانون برنامه ششم و هم در مصوبات دولت در تیرماه امسال موضوع رعایت مسائل زیست‌محیطی پیش‌بینی شده است و موضوع جدیدی مطرح نیست. بنابراین بدون مجوز محیط زیست، هیچ مجوزی از سوی میراث فرهنگی برای ایجاد تأسیسات سبک در ساحل رودخانه‌ها، سدها، دریاچه‌ها و منابع آبی ایجاد نخواهد شد.

پیش از ۷۰ درصد بیننده داریم

پیمان جبلی نیز در جمع خبرنگاران گفت: بوجه ما اگر خواهیم به کلیه وظایف و تکالیفی که در ماده ۷۷ برنامه هفتم توسعه بر عهده صداوسیما گذاشته شده است، عمل کنیم، کفاف نمی‌دهد. وی ادامه داد: جدول نرخ برنامه‌های دقیقه‌ای، سریال‌ها و برنامه‌های سازمان مشخص است. جبلی در بیان میزان آمار بینندگان صداوسیما گفت: طبق نظرسنجی‌ها به نظر بیش از ۷۰ درصد بیننده داریم. وی اشاره‌ای کوتاه به سریال مهران مدیری کرد و گفت: در حال تولید است و همکارانم در سیمافیلم جزئیات بیشتر را اطلاع‌رسانی می‌کنند.

اپلیکشن شاد را در دست تهیه داریم

حسین افشین نیز در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران گفت: با همکاری وزارت ارتباطات، زیرساخت‌های اپلیکشن شاد را در دست تهیه داریم. وی ادامه داد: زیرساخت‌های این اپ با مشارکت وزارت ای‌سی‌تی و صندوق نوآوری و شکوفایی در حال آماده‌سازی است که موجب تحول اساسی در این اپ می‌شود. از هوش مصنوعی نیز استفاده می‌شود. ۴۰۰ سرور که در داخل کشور تولید خواهد شد، در اختیار اپلیکشن شاد قرار می‌گیرد.



پرواز فراهم نشد. این امر می‌توانست برای مسافران داخل هوایما معطلی ایجاد کند که در نهایت تصمیم گرفتیم به صورت زمینی بازگردیم.

پرونده شاکي خصوصی دارد و ما پیگیری خاصی نداریم

عباس صالحی نیز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مجوزهایی که برای برگزاری کنسرت‌ها دادیم، به نتیجه رسیده است و مورد خاصی در یاد ندارم که مشکلی پیدا کرده باشد. او همچنین در پاسخ به پرسشی درباره تشکیل پرونده برای یکی از بازیگران مطرح سینما و تلویزیون تصریح کرد: این پرونده شاکي خصوصی دارد و ما پیگیری خاصی نداریم. اگر شاکي مدعی‌العموم باشد طبیعتاً جاهای مرتبط ورود بهتری می‌توانند داشته باشند. صالحی با بیان اینکه پرونده یادشده مسیر قضائی خود را طی کرده است، ادامه داد: ما نیز بعد از عمومی‌شدن، مطلع شدیم و چون شاکي خصوصی هم داشته، پیگیری‌ها نمی‌تواند خاص باشد. وزیر فرهنگ در پاسخ به پرسشی درباره احیای روابط فرهنگی ایران و ترکیه اظهار کرد: در سفر آقای رئیسی به ترکیه در دوره گذشته، یکی از توافقات سفر این بود که ۲۰۲۵ سال فرهنگی ایران و ترکیه باشد، اما به دلیل اتفاقات سوریه و پدیدآمدن برداشت‌ها، بحث‌ها و سوءتفاهم‌ها موضوع به تأخیر افتاد. وی یادآور شد: اما اجرای موسیقی مشترک بین ایران و ترکیه در شب حافظ فرصتی فراهم کرد تا سال فرهنگی ۲۰۲۵ را با حافظ شروع و تاخیرهای قبلی را جبران کنیم. قرار بر این است سال فرهنگی را ادامه دهیم و در سفری که اردوغان به ایران دارد، باید این برنامه‌ها ادامه پیدا کنند. صالحی افزود: در گفت‌وگو با مقامات فرهنگی ترکیه، درباره برنامه‌های مختلفی برای سال ۲۰۲۵ توافق شده و وزارت فرهنگ ترکیه در این زمینه استقبال و همراهی خوبی داشته است. کمیته مشترکی بین ما و وزارت فرهنگ ترکیه تشکیل شد تا سال فرهنگی ۲۰۲۵ و ادامه‌راه در روابط فرهنگی را دنبال کنیم. وزیر فرهنگ با اشاره به برگزاری جلسه‌ای با ایران‌شناسان ترکیه گفت: اینکه سال فرهنگی ایران و ترکیه که در محاق قرار گرفته بود دوباره احیا و مقدمه‌ای برای روابط فرهنگی دو کشور شده، پاره‌ای از برداشت‌های اولیه را مرتفع کرده است تا گام‌های جدیدی در روابط ایران و ترکیه برداشته شود. منتظر نتایج خوبی در این زمینه هستیم.



در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت، محور اصلی پرسش‌های خبرنگاران به اظهارات اسکندر مؤمنی، وزیر کشور، درباره برخی اخبار پیرامون بازگشت گشت‌های ارشاد اختصاص یافت. مؤمنی با تأکید بر اینکه «تاکنون هیچ گزارش متقنی در این زمینه دریافت نکرده‌ام»، گفت این موضوع در دستور پیگیری وزارت ارشاد قرار گرفته است. او همچنین درباره انتصابات قومیتی در خوزستان تصریح کرد: «ملاک ما شایستگی است، نه قومیت و جنسیت» و یادآور شد که برای نخستین‌بار در دو استان، استانداران از میان اهل سنت انتخاب شده‌اند. در حاشیه این نشست، دیگر اعضای کابینه نیز درباره موضوعات گوناگون از تأمین دارو و واکسن آنفلوآنزا تا پیشرفت پروژه‌های ریلی، ارتباطات، آموزش و مسائل فرهنگی توضیحاتی ارائه کردند. ازجمله، وزرای بهداشت، راه و شهرسازی، میراث فرهنگی و فرهنگ و ارشاد اسلامی به تشریح جدیدترین برنامه‌ها و چالش‌های حوزه خود پرداختند. به‌این‌ترتیب حاشیه دولت دیروز صحنه‌ای از تنوع موضوعات سیاست داخلی، دیپلماسی اقتصادی و مدیریت اجتماعی بود که هریک از اعضای کابینه از زاویه‌ای به آن پرداختند؛ اما در میان همه این موضوعات، پاسخ وزیر کشور به شایعه بازگشت گشت‌های ارشاد در صدر توجه رسانه‌ها قرار گرفت.

گشت ارشاد در دستور پیگیری وزارت ارشاد است

اسکندر مؤمنی، وزیر کشور، در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به برخی انتقادات درباره انتصابات قومیتی در خوزستان با تأکید بر اینکه بارها گفته‌ایم که ملاک ما در انتصابات شایستگی است و انتصابات استانداران و فرمانداران این موضوع را نشان داد، اظهار کرد: ما انتصابات را فارغ از نگاه، قومیت و جنسیت انجام دادیم و برای نخستین بار نیز در دو استان، بعد از سال‌ها استانداری از اهل سنت انتخاب کردیم. او در پاسخ به پرسشی درباره بازگشت گشت‌های ارشاد اظهار کرد: تاکنون چیز متقنی نشیده‌ام، در دولت نیز در این زمینه قرار شد وزارت ارشاد پیگیری کند. وزیر کشور همچنین در پاسخ به پرسش دیگری درباره عدم اتصال ۳۸ مجوز مربوط به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها به درگاه ملی مجوزها نیز گفت: تعداد شهرداری‌ها و دهیاری در کشور خیلی زیاد است؛ ما حدود ۴۰ هزار دهیاری داریم و بیش از هزار شهرداری داریم که همه تابع ضوابط خاص خودشان هستند و شورای شهر دارند و در این زمینه نیز اعلام همکاری کردند، اما تعدادشان از نظر کمی خیلی زیاد هست. در حوزه وزارت کشور یعنی سازمان شهرداری‌ها تلاش بر این است که در اولین فرصت این مجوزها نیز به سامانه مربوطه ملحق شوند. مؤمنی در پاسخ به پرسش دیگری درباره وضعیت فعالیت اتباع کشور افغانستان و طرح مباحثی درباره فراهم‌شدن فرصت کار در کشور برای این اتباع تأکید کرد: آنچه مشخص است، این است که ما با ورود قانونی اتباع مشکلی نداریم و اتباع کشورهای مختلف به صورت قانونی می‌توانند تحت عنوان ویزاهای گردشگری، کار یا عناوین وارد کشور شوند؛ برای اتباع افغانستانی نیز در این زمینه تفاوتی وجود ندارد و هر ویزایی که برای اتباع کشورهای مختلف وجود دارد، در این زمینه نیز وجود دارد و در‌حال‌حاضر نیز رفتارآمدهای قانونی صورت می‌گیرد. موضوع مورد نظر ما حضور غیرقانونی اتباع در کشور است. او در پایان در پاسخ به پرسش دیگری درباره ثبت‌نام‌نکردن دانش‌آموزان اتباع افغانستانی در مدارس ایرانی به دلیل نقص در مدارک گفت: درباره این دانش‌آموزان قرار بر این شد که آمار دقیقی گرفته شود و سپس تصمیمات لازم اتخاذ شود.

کمبود داروها را به صورت منظم رصد می‌کنیم

محمدرضا ظفرقندی هم در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت تأمین داروها با توجه به فعال‌شدن مکانیسم ماشه، اظهار کرد: هر هفته رصد دقیقی نسبت به کمبود دارو انجام می‌دهیم تا چنانچه مشکلی در این زمینه وجود دارد، تأمین نیازها را انجام دهیم. او ادامه داد: در زمینه تأمین داروهای بحرانی که حدود ۴۰ تا ۵۰ قلم است و نیاز به واردات دارد، با بانک مرکزی رایزنی‌های لازم در زمینه تأمین ارز را مرتباً انجام می‌دهیم. وزیر بهداشت تأکید کرد: نمی‌توان گفت در این زمینه آنچه مطالبه داشته‌ایم، به صورت صددرصد محقق شده، اما تأمین ارز در زمینه رفع نیاز دارویی در این بخش را بانک مرکزی تا ۹۰ درصد پوشش داده است. ظفرقندی در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات وزارت بهداشت برای تأمین واکسن آنفلوآنزا، گفت: استانداری که برای واکسن‌های آنفلوآنزای تولید داخل تعریف شده، کاملاً قابل‌قبول است، اما به طور طبیعی برخی تمایل دارند از نوع دیگری از واکسن‌ها استفاده کنند. در‌عین‌حال استاندارد واکسن داخلی مورد قبول کمیته ارزیابی است. او یادآور شد: ۳.۵ میلیون دز واکسن آنفلوآنزا برای مصرف نیاز داریم و بیش از دو میلیون دز آن تاکنون تهیه شده است.

توضیحات وزیر راه درباره حاشیه‌های رخ‌داده در فرودگاه اردبیل

فرزانه صادق در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره نتایج نشست سه‌جانبه باکو، اظهار کرد: من به‌عنوان نماینده جمهوری اسلامی ایران در نشست سه‌جانبه‌ای حاضر شدم که با حضور معاون وزیر آذربایجان و روسیه همراه بود و این موضوع به پیگیری پروژه‌ها بسیار کمک کرد. در باکو به نتایج بسیار مهمی در زمینه پیشبرد پروژه‌ها دست یافتیم. او ادامه داد: اهمیت این موضوع بسیار بالاست و این نکته‌ای است که باید بیشتر از هر چیز دیگری به آن توجه کرد. برگزاری این نشست در حکم یافتن حلقه مفقوده برای پیگیری پروژه کریدورهای مرزی ازجمله راه‌آهن رشت-آستارا است که در این سطح هرگز پیگیری نشده بود. صادق یادآور شد: در این نشست وارد جزئیات و تضمین حمل‌ونقل بار به میزان ۱۵ میلیون تن می‌شدیم. به ابتکار ایران مقرر شد تا سه ماه آینده، نقشه راه چگونگی تضمین بار به شکل فازبندی انجام شود. اهمیت این موضوع تا حدی است که دیروز، رئیس جمهوری در جمع اصناف و اتاق بازرگانی حضور داشت و تجار و بازرگانان از اینکه این حلقه مفقوده در اولویت قرار گرفته و کریدور شمال-جنوب در حال اتصال است، بسیار اعلام رضایت کردند. وزیر راه افزود: برای اولین بار هر دو طرف یعنی هم جمهوری آذربایجان که کشور واسط است و هم روسیه در ایران حضور یافتند و هر دو معاون نخست‌وزیر از پایانه ریلی بازدید کردند. این اثرات نه‌حفظ در حوزه استان گیلان و نه حتی صرفاً در سطح ملی، بلکه در سطح منطقه‌ای نیز خود را نشان داده و چنین اتفاقی در شرایطی رخ داده که از تحریم‌ها و ممنوعیت‌ها به‌شدت در جهان صحبت می‌شود. صادق تأکید کرد: دیپلماسی بسیار قوی دولت وفاق و شخص رئیس‌جمهوری که پیگیری این نشست سه‌جانبه را برعهده داشت و اقداماتی که از سال گذشته در این زمینه در حال انجام بوده، بر آنچه امروز رخ داده، تأثیر گذاشته است.

او با اشاره به سفر اخیرش به اردبیل، گفت: راه‌آهن اردبیل به میانه، حدود ۲۰ سال است به نتیجه نرسیده اما تا پایان مهرماه به ۹۴ درصد پیشرفت فیزیکی می‌رسیم. امیدواریم با صحبت‌هایی که با استاندار انجام شده و پیگیری‌هایی که شخص رئیس‌جمهوری داشته است، این موضوع ۲۰ساله در این دولت و تا پایان امسال به بهره‌برداری برسد. وزیر راه با اشاره به اقدامات انجام‌شده در زمینه دیپلماسی حمل‌ونقل، اظهار کرد: تا پایان سال تمام تلاش خود را به کار می‌گیریم تا راه‌آهن چابهار به زاهدان متصل شود. توضیح ما درباره این مسیر ریلی در نشست سه‌جانبه با جمهوری آذربایجان و روسیه هم مطرح شد که از سوسی اتان و دیگر کشورها مورد توجه قرار گرفت. با این اقدام چابهار به کریدورهای داخل ایران متصل می‌شود که بسیار اثرگذار خواهد شد. صادق همچنین به موضوع حاشیه‌های رخ‌داده در فرودگاه اردبیل اشاره کرد و گفت: در فرودگاه اردبیل و پایوبی به دلیل فقدان آگاهی تیم بازرسی از پروتکل‌ها و تشریفات دیپلمات سیاسی، وزرا و مسئولان دولتی دارند، امکان

وزیر بهداشت تأکید کرد: در زمینه تأمین داروهای بحرانی که حدود ۴۰ تا ۵۰ قلم است و نیاز به واردات دارد، با بانک مرکزی رایزنی‌های لازم در زمینه تأمین ارز را مرتباً انجام می‌دهیم. نمی‌توان گفت در این زمینه آنچه مطالبه داشته‌ایم، به صورت صددرصد محقق شده، اما تأمین ارز در زمینه رفع نیاز دارویی در این بخش را بانک مرکزی تا ۹۰ درصد پوشش داده است